（様式１―１）
　　　　　　　　　　　　　     年    月    日

公益財団法人松戸市国際交流協会

理事長　伊藤　誠　様
　　　　　　　　　　　（申請者）住所〒
　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

代表者名　　　　　　　　　　　　　印

TEL・FAX

　　　　　　　　　　　　　　　  Ｅ－ｍａｉｌ
助成金交付申請書

　　　　年度の公益財団法人松戸市国際交流協会助成金の交付を受けたいので、公益財団法人松戸市国際交流協会助成金交付要綱の規定により下記の通り申請します。

記

１．事業名

２．申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円

３．事業の目的

４．添付書類

（1） 事業計画書

（2） 当該事業に係る予算書

（3） 団体の概要、構成員名簿
（様式１―２）

事業計画書

	申請者
	団体名

	代表者名

	住所
	〒

	連絡先
	TEL・ＦＡＸ　　　　　　　・

Ｅ-mail

	事業名

	実施時期（期日）
	　　年　　月　　日（　　）～　　月　　日（　　）

	実施場所

	事業内容

（具体的に）

	その他（参考）

（様式１―３）

収支予算書

１．収　　入

	項　　　　目
	金　　額（円）

	合　　　　計

２．支　　出

	項　　　　目
	金　　額（円）

	合　　　　計

（様式３）
　　　　　　　　　　　　　     年    月    日

公益財団法人松戸市国際交流協会

理事長　伊藤　誠　様
　　　　　　　　　　　（申請者）住所〒
　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

代表者名　　　　　　　　　　　　　印

TEL・FAX

　　　　　　　　　　　　　　　  E－ｍail
事業内容変更承認願

　　　年　　月　　日付け財松国協第　　号をもって交付決定された助成金に係る事業内容を、下記のとおり変更しますので承認くださるよう申請します。

記

１．申請額
	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　円

	内

訳
	既交付決定額
	円

	増（減）額
	円

２．事業の目的

３．添付書類

（１）事業計画書

（２）当該事業に係る予算書
（様式４－１）

　　年　　月　　日

事　業　完　了　報　告　書

公益財団法人松戸市国際交流協会

理事長　伊藤　誠　様
　　　　　　　　　　　　　　　　住所〒
　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

代表者名　　　　　　　　　　　　　印

　平成　　年　　月　　日付け財松国協第　　号で助成金の決定を受けた事業が完了したので、関係書類を添えて報告します。

記

１．助成金の交付決定額および精算額

交付決定額　　　　　　　　　　　　　　円

精　算　額　　　　　　　　　　　　　　円
２．事業完了年月日　　　　　　年　　月　　日
３．添付書類　　事業報告書、収支決算書
（様式４－２）
事業報告書

	申請者
	団体名

	代表者名

	事業名

	実施時期（期日）
	　　年　　月　　日（　　）～　　月　　日（　　）

	実施場所

	事業内容と成果

（具体的に）

※参加者数、参加者の反応、アンケート結果などを記載してください。

	その他（参考）

（様式４－３）

収　支　決　算　書

事業名
１．経費の区分

	区　　　　　分
	助成事業に要する
経　費
	助　成　金　額
	備　　　　考

	円
	円

	計

２．収入及び支出に関した決算
（１）収入の部

	区　　　　　　分
	決　　算　　額
	積　算　の　基　礎

	円

	計

（２）支出の部

	区　　　　　　分
	決　　算　　額
	積　算　の　基　礎

	円

	計

（様式５）

公益財団法人松戸市国際交流協会助成金交付請求書

　　　　　　　　　　　　　     年    月    日

公益財団法人松戸市国際交流協会

理事長　伊藤　誠　様
　　　　　　　　　　　　　　　　住所〒
　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

代表者名　　　　　　　　　　　　　印

　　　年　　月　　日付け財松国協第　　号をもって額の決定があった公益財団法人松戸市国際交流協会助成金を下記のとおり請求いたします。

記

１．請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２．振込先　　　　　　　　銀行（本店・　　　　　　　支店）
　　　　　　　普通・当座　Ｎｏ．

　　　　　　　口座名義
　　　　　　　郵便局

　　　　　　　記号　　　　　　　　番号

３．添付書類　交付決定通知書（写）